ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 сентября 2021года

	№ 43/113

р.п. Колывань
Об установлении общих результатов повторных выборов депутата Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
            На территории муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  19 сентября 2021года состоялись  повторные выборы депутата Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

            В голосовании приняли участие 1291избиратель, что составило 45,16% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

            В соответствии с частями 1,2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
решила:
1. Признать повторные выборы депутата Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися, а результаты выборов- действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Шумского Сергея Николаевича.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный Вестник», а также   разместить настоящее решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.

Председатель комиссии                                            Г.Л. Шалимова

Секретарь комиссии                                                  Т.В. Гаврюхина